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
plikter å fremlegge energiattest og eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige.  
For ytterligere informasjon se www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket  
boligen vil komplett energiattest fås ved henvendelse til megler.
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Økonomi
Kommunale avgifter
Kr 8 166 pr 2025

Info kommunale avgifter
Beløpet for kommunale avgifter er en prognose for inneværende år, mottatt fra  
kommunen. De kommunale avgiftene omfatter ordinært renovasjonsgebyr, feie/   
tilsynsgebyr, renovasjon og slam. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme  
variasjon i avgiftene som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/     avgift.

Eiendomsskatt
Kr 2 870 pr 2024

Formuesverdi primær
Kr 774 952 pr 2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 099 807 pr 2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel drift og vedlikehold av privat vann og avløpsordning, strøm, fyring/    brensel,  
forsikring, innvendig/    utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 137, bruksnummer 57 i Aurskog‑Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
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3226/     137/     57:
13.03.1969 ‑ Dokumentnr: 1154 ‑ Erklæring/     avtale
FORBUD MOT NÆRINGSVIRKS. 

Fra det tinglyste dokumentet: Det er ikke adgang til å drive landhandleri på  
eiendommen. 

11.06.1969 ‑ Dokumentnr: 2881 ‑ Erklæring/     avtale
Bestemmelse om kloakkledning 
Vegvesenets betingelser vedtatt 

12.06.1969 ‑ Dokumentnr: 2899 ‑ Erklæring/     avtale
Midlertidig dispensasjon fra Vegloven vedr. byggeavstand 
Vegvesenets betingelser vedtatt 

20.09.1978 ‑ Dokumentnr: 5838 ‑ Erklæring/     avtale
Grensegangssak 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.07.1968 ‑ Dokumentnr: 3059 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3226 Gnr:137 Bnr:37 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 9780 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0221 Gnr:137 Bnr:57 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 137270 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3026 Gnr:137 Bnr:57 

01.08.1969 ‑ Dokumentnr: 3915 ‑ Erklæring/     avtale
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:137 Bnr:37 
Byggetillatelse gitt etter dispensasjon i henhold 
til Bygningsloven 

Fra det tinglyste dokumentet: Gnr. 137 bnr. 37 i Aurskog‑Høland gir tillatelse til at gnr.  
137 bnr. 57 oppfører sin villa 1,5 m fra vår grense mot syd. 

Ferdigattest/    brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for enebolig datert 18.09.1970. Boligen er tilbygd i 1979 og  
garasjen er oppført i 1985. Det foreligger tegninger for tilbygg og garasje, men det er  
foreligger ikke brukstillatelser eller ferdigattester. I følge tilstandsrapporten er  
garasjene større enn det som er godkjent bygget. 
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Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle pålegg relatert til dette,  
herunder risikoen for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle kostnader forbundet  
med dette. 

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet privat vannforsyning via private stikkledninger. Det er eget  
vannverk på Skulerud som forsyner ca. 25 boliger/     eiendommer med vann.  
Eiendommen har avløp via slamavskiller/     minirenseanlegg, med overløp til grøft e.l.  
Eiendommen er tilknyttet fylkesvei. Det må påregnes kostnader til drift og vedlikehold  
av privat avløpsordning og privat vanntilknytning. 

Det vil på generelt grunnlag kunne hefte usikkerhet ved private vann‑ og avløpsanlegg  
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